
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от f c  . е ? ?  Z & &  о  N°
р.п. Охотск

О внесении изменения в решение Совета депутатов Аркинского сельского 
поселения Охотского муниципального района Хабаровского края от 31 
января 2018 г. N 07-34 ""Об установлении границ территории, на которой 
предполагается осуществление территориального общественного 
самоуправления"

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 
г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", статьей 13 Устава Охотского муниципального 
округа Хабаровского края, Положением об организации и осуществлении 
территориального общественного самоуправления на территории Охотского 
муниципального округа Хабаровского края, утвержденным решением 
Собрания депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края 
от 2 июля 2024 г. N 49, Положением о правопреемстве органов местного 
самоуправления вновь образованного муниципального образования 
Охотский муниципальный округ Хабаровского края, утвержденным 
решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края от 20 сентября 2023 г. N 7, и на основании заявления 
инициативной группы граждан, проживающих на территории села Арка 
Охотского муниципального округа Хабаровского края, Собрание депутатов 
Охотского муниципального округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Аркинского 
сельского поселения Охотского муниципального района Хабаровского края 
от 31 января 2018 г. N 07-34 "Об установлении границ территории, на 
которой предполагается осуществление территориального общественного 
самоуправления", изложив приложение в следующей редакции:

"ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов 
Аркинского сельского поселения 
Охотского муниципального 
района Хабаровского края

00G2v>6

от 31.01.2018 N07-34



2

ГРАНИЦЫ

территории осуществления территориального общественного
самоуправленшгАрка"

Село Арка, Охотского муниципального округа, Хабаровского края:

Н а и м е н о в а н и е
у л и ц ы

Н о м е р а  д о м о в
!

Г  ар аж н ая 1 , 2 ,  3 , 4 ,  5 , 6 ,  7 , 9 , 1 1 , 15 , 17 , 1 9 , 2 1 , 2 3
Ш к ол ь н ая 2 , 4 ,  6 , 8

Н ов ая 2 , 4 ,  5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , И ,  12 , 14 , 16
4 0  л е т  П о б е д ы 1 , 2 ,  4 , 6

Н а б е р е ж н а я
1, 2 , 3 , 4 ,  5 , 6 , 8 9 , 1 0 , 12 , 13 , 14 , 1 5 , 16 , 18 , 19 , 2 0 , 2 1 ,  2 2 ,  2 4 ,  2 5 ,  2 6 ,  

2 9 , 3 0 , 3 1 ,  3 3 , 2 4 ,  3 5 ,  3 6 ,  3 7 ,  3 8 , 4 0
Б о л ь н и ч н а я 2 , 3 , 4 ,  5 , 6 , 7 , 8 , 10 , 12 , 14

Ц ен т р а л ь н а я
1-а , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 8 -а , 9 , 1 0 ,1 1 ,  12 , 13 , 1 4 , 1 5 , 1 5 -а , 16 , 1 7 , 18 , 19 , 2 0 .

2 1 , 2 2 ,  23

К о л х о з н а я
1, 2 , 3 , 4 ,  5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 1 0 , 11 , 12 , 1 3 , 14 , 1 5 , 17 , 19 , 2 1 ,  2 2 ,  2 3 ,  2 4 ,  2 6 ,

2 8 ,  3 0 , 3 2
С т р о и т е л е й 1 , 2 ,  3 , 4 ,  5
Л и с о ф е р м а 1 ,3

И

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике 
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования.


